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Ĺfietsıılı 

Firemní informace 
Fakturační adresa 
VERDER s.r.o. 
Vodňanská 651/6 
19800 Praha 9 - Kyje 
Česká republika 

DIČ 
IČO 
Telefonní číslo 
Číslo faxu 

. Banka 
Číslo účtu 
IBAN 
SWIFT 

CZ45793263 
45793263 
00420261225386 
00420261225121 
ČSOB a.s. 
478478863/0300 
CZ3303000000000478478863 
CEKOCZPP 

Plátce 
Ústřední kontrolní 
a Zkušební ústav Zemědělský- -~ 

organizační složka státu 
Hroznová 2 
656 06 Brno 
Česká republika 

DIČ CZ00020338 
IČO 00020338 
Teıęfønni čisıø - 543 548215 
Cisıø faxu 543 210 444 

Příjemce Datum dokladu 
ÚKZÚZ, Organizační složka stát předp0k|ádané 
Vladimíra Selingerová / 737 267 020 datum odeslání 

- Za opravnou 4 Prodejce 
oddělení NRL ing. Dvořáková Platební podmínky 
150 06 Praha 5 - Motol Způsob dodávky 
Česká republika Číslo objednávky Zák. 

Vaše reference 

14.03.17 

03.04.17 
Patrik Polávka - “->--“ “---“ 
14 dní 
EXW 
OB2700807013 

Číslo 

02.608.0047 

SL0007 

21 % 
BEZ DPH 

Měrná Jednotková 
Popis Množství jednotka cena Sleva % 
Nasazovací rotor pro ZM 200 /ZM 100 1 Kus 70 950,00 15 
titan 

12 Zubù 
Dopravné a balné 1 Kus 
Zaokrouhlenl 

21 60 507,50 60 507,50
O -0,08 -0,08 

200.00 
1 -0,08 

Celkem CZK bez DPH 
Částka DPH 
Celkem CZK včetně DPH 

12 706,58 
0,00 

Částka 

60 307,50 

200,00 
-0,08 

60 507,42 
12 706,58 
73 214,00 

Dovolujeme si Vás upozornit, že Objednávka je závazná a při jejím stornování Vám budeme účtovat stomo poplatek ve výši 50% Z hodnoty 
zbozi. Případný nesouhlas S tímto potvrzením objednávky uplatněte do 3 dnů. Po tomto termínu považujeme toto potvrzení za akceptovanè. 
Plnění této objednávky se řldí Všeobecnými Obchodními podmínkami firmy VERDER s.r.o.. Smlouva se řldl příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku Č. 89/2012 Sb. V platném Znění. 
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